



**MEDIA
FOR BUSINESS**

M4B S.A.

RAPORT KWARTALNY

**ZA OKRES OD DNIA 01 PAŹDZIERNIKA 2012 ROKU
DO DNIA 31 GRUDNIA 2012 ROKU**

Spis treści:

1. Wybrane dane finansowe z bilansu i rachunku zysków i strat
2. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe
3. Komentarz Zarządu na temat aktywności Emitenta w obszarze prowadzonej działalności
4. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym
5. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Warszawa, 14 luty 2013 roku

INFORMACJE OGÓLNE

Nazwa (firma):	M4B Spółka Akcyjna
Siedziba:	Warszawa
Adres:	Domaniewska 47, 02-672 Warszawa
Telefon:	+ 48 22 330 50 30
Fax:	+ 48 22 330 50 35
e-mail:	m4b@m4b.pl
adres internetowy:	www.m4b.pl
REGON:	140006971
NIP:	5222763008
KRS:	000310813
Skład Zarządu na dzień 31 grudnia 2012 r.	Jarosław Leśniewski – Prezes Zarządu Piotr Toński – Wiceprezes Zarządu

M4B spółka akcyjna

Raport okresowy za IV kwartał 2012 roku

Podstawową działalnością Spółki M4B S.A. jest produkcja i sprzedaż oprogramowania WAVE Multimedia Everywhere (WAVE) w technologii Digital Signage (DS) pozwalającego na zarządzanie rozległą i rozproszoną siecią ekranów/monitorów za pośrednictwem Internetu. WAVE Multimedia Everywhere to narzędzie, które pozwala szerokiej grupie klientów na emisję treści marketingowych w dowolnym miejscu na dowolnie wybranym nośniku informacji np. monitorze LCD lub ekranie LED.

Łącznie z oprogramowaniem Wave M4B S.A. oferuje kompletne zestawy sprzętu teleinformatycznego, pozwalające na kompleksową obsługę klientów. M4B S.A. oferuje następujące grupy produktów:

- Oprogramowanie Wave,
 - Wave Player,
 - Wave Serwer,
 - Komputery,
 - Serwery,
 - Monitory,
 - Ekrany LED,
 - Drobnny sprzęt komputerowy.
-
- Poza tworzeniem oprogramowania M4B S.A. świadczy również usługi związane z obsługą sprzedawanych produktów tj.:
 - Usługi informatyczne,
 - Usługi dostawy towaru,
 - Usługa dzierżawy serwera,
 - Usługi pośrednictwa (prowizje),
 - Usługa instalacji,
 - Usługa zarządzania systemem. WYBRANE DANE FINANSOWE

M4B spółka akcyjna

Raport okresowy za IV kwartał 2012 roku

M4B S.A.

Wybrane Dane Finansowe z Bilansu oraz Rachunku Zysków i Strat

Nazwa pozycji	Kwoty w PLN		Kwoty w PLN	
	Za okres od 01-01-2011 do 31-12-2011	Za okres od 01-01-2012 do 31-12-2012	Za okres od 01-10-2011 do 31-12-2011	Za okres od 01-10-2012 do 31-12-2012
Rachunek Zysków i Strat				
Przychody ze sprzedaży	6 720 947,50	7 941 302,70	4 703 474,94	1 383 899,04
Amortyzacja	84 005,57	194 926,36	61 920,01	112 844,49
Zysk / Strata ze sprzedaży	37 668,87	380 466,73	- 172 944,96	144 648,79
Zysk / Strata z działalności operacyjnej	99 330,80	302 492,34	- 189 283,03	31 704,90
Zysk / Strata brutto	569 521,34	247 894,74	280 934,95	7 487,00
Zysk / Strata netto	412 398,34	189 458,74	174 864,95	1 699,00

Bilans	na 31-12-2011	na 31-12-2012
Aktywa trwałe	324 928,00	971 190,17
Aktywa obrotowe	4 406 082,21	4 600 621,50
Należności długoterminowe	-	-
Należności krótkoterminowe	2 591 090,69	3 397 028,61
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	730 132,04	190 881,16
Aktywa razem	4 731 010,21	5 571 811,67
Kapitał Własny	2 317 953,72	2 540 353,06
Kapitał zakładowy	640 000,00	640 000,00
Zobowiązania długoterminowe	197 123,00	134 218,25
Zobowiązania krótkoterminowe	2 158 638,68	2 878 123,16

KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

W IV kwartale 2012 roku przychody ze sprzedaży Spółki wyniosły 1 383 899,04 zł, co w porównaniu do IV kwartału 2012 roku stanowi spadek o 70,58%.

Głównym powodem spadku poziomu przychodów ze sprzedaży Spółki w IV kwartale 2012 roku w porównaniu do analogicznego kwartału 2012 roku było przeniesienie przez kontrahentów realizacji kontraktów na rok 2013,

W IV kwartale 2012 roku Spółka wypracowała zysk netto w wysokości 1 699,- zł wobec zysku netto w analogicznym okresie roku poprzedniego w wysokości 174 864,95 zł. Powodem spadku zysku netto w IV kwartale 2012 roku w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego było:

- a. Zmniejszenie przychodów (doszło do przesunięcia na następny okres tj. na kwartał 1 roku 2013 podpisania i realizacji kontraktu z jednym z operatorów telekomunikacyjnych)
- b. Dokonano aktualizacji wyceny aktywów spółki poprzez odpisanie w koszty nie ściąganych należności.
- c. Przeksięgowanie w koszty wydatków inwestycyjnych z projektów dla których realizowana jest sprzedaż nowo wytworzonych produktów.
- d. Wytworzenia nowych produktów, dla których nie zakładano projektów inwestycyjnych.

KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI EMITENTA W OBSZARZE PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

Aktywność w obszarze rozwoju produktu

W IV kwartale 2012 roku spółka wprowadziła do sprzedaży produkty dla digital signage dla dwóch systemów operacyjnych oraz opracowała o wdrożyła do produkcji rozwiązanie Wave Light.

Aktywność w obszarze rozwoju sprzedaży

Spółka w omawianym okresie wykonała reorganizację Działu Handlowego i zatrudniła nowe osoby w tym obszarze. Równocześnie rozpoczęto realizację nowej strategii handlowej i marketingowej. Efekty tych działań powinny być widoczne w wynikach pierwszego półrocza 2013r.

STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2012 rok.

INFORMACJĘ O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariat Spółki na dzień sporządzenia raportu kwartalnego tj. 14 lutego 2013 roku.

Akcjonariusz	Liczba akcji (szt.)	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym (%)	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
Jarosław Leśniewski	3 038 354	4 782 354	47,47%	55,74%
Porozumienie akcjonariuszy: 1) Runicom SA 2) Itvent SA 3) Novian TMT 4) Rowing Capital Ltd.	1 074 925	1 074 925	16,80%	12,53%
Piotr Toński	713 117	1 040 117	11,14%	12,12%
Pozostali	1 573 604	1 682 604	24,59%	19,61%
Suma	6 400 000	8 580 000	100,00%	100,00%